Ofício 080/SMF/S.C./2024                      Rio Grande, RS, 09 de agosto de 2024. 

Senhor  Secretário 

Vimos através do presente informar, o Excesso de 

Arrecadação do recurso 07062038 –-  EP202439510005 – EDUCAÇÃO E 

ESPORTE. 

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, R$ 148.350,00 (Cento e quarenta 

e oito mil, trezentos e cinquenta reais).                       

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos. 

Ilmo. Sr. 

LUIS HENRIQUE ABREU DREVNOVICZ 

M.D. Secretário da Secretaria de Município de Cultura, Esporte e 

Economia Criativa